
 
 

 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"  

co- financed  within the Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 

Zarządzenie Nr 1/2022 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03.01.2022 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 360/2020 z dnia 01.12.2020,r., Zarządzeniem nr 377/2020 z dnia 09.12.2020r., Zarządzeniem 
217/2021 z dnia 28.07.2021r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 
wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” 
dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z  2021  r. poz. 1372 ze zm. ) oraz § 15 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z 
dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 8.01.2020 
Zarządzeniem Nr 213/2020 z dnia 17.07.2020 r.; Zarządzeniem Nr 55/2021 z dnia 22.02.2021 r., Zarządzeniem Nr 295/2021 z dnia 
29.09.2021r. – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Odwołuje się pana Kamila Radzewicza ze składu Zespołu Zarządzającego  projektem do realizacji, rozliczenia i 

koordynacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w 
miastach przygranicznych w Kętrzynie  i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020.  

2. Powołuje się panią Monikę Bepirszcz – Wingrowicz do składu Zespołu Zarządzającego projektem pn. „Ochrona 
i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie  i 
Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020.  

3. W punkcie 3 §2 Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 360/2020 z dnia 01.12.2020,r., Zarządzeniem nr 377/2020 z dnia 09.12.2020r., 
Zarządzeniem 217/2021 z dnia 28.07.2021r. zapis „”Kamil Radzewicz- Koordynator ds. technicznych” 
otrzymuje brzmienie „Monika Bepirszcz – Wingrowicz- Koordynator ds. technicznych”. 

4. W załączniku do Zarządzenia 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn w sprawie powołania zespołu ds. realizacji 
projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach 
przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020 w ust. II zmienia się numeracja z pkt. 13 na 4 i otrzymuje  brzmienie 
jak w załączniku. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenie powierza się członkom Zespołu. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierza 
się Koordynatorowi projektu.   
 

§. 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2022.  
 
 

Burmistrz Miasta 
/-/ Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Zarządzania 1/2022  
z dnia 3 stycznia 2022r. 

  
4. Koordynator ds. technicznych projektu 

1) wsparcie koordynatora projektu w prawidłowym wdrożeniu projektu 
2) koordynacja i odbiór zadania polegającego na opracowaniu: 

− operatu wodnoprawnego, wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na rekultywację wód 
powierzchniowych, zgodnie z Planem zintegrowanych działań ochronnych i rekultywacji dla 
obszaru zlewni Jeziora Kętrzyńskiego, 

− operatu wodnoprawnego wraz  z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na legalizację wylotu 
urządzenia kanalizacyjnego i odprowadzanie wód opadowych wylotem w skarpie rowu przy ulicy 
Jaśminowej,  

− operatu wodnoprawnego wraz  z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzanie 
wód opadowych i roztopowych wylotem w skarpie rzeki Guber od strony ulicy Leśnej, 

− Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2022 – 2025 z perspektywą 
do roku 2029 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

3) współpraca ze Specjalista ds. zamówień publicznych 
4) udział w konsultacjach i uzgodnieniach, 
5) weryfikacja faktur i zatwierdzanie dokumentów pod względem merytorycznym 
6) wykonywanie innych czynności wynikających z umowy o dofinansowanie projektu 
7) inne prace zlecone przez koordynatora projektu wiązane z koordynacją spraw technicznych 
8) uczestniczenie w kontrolach projektu, 
9) inne prace zlecone przez Koordynatora projektu. 

 


